[bookmark: _GoBack]様式第１２号（第１３条関係）
　　年　　　月　　　日

（宛先）五島市長

報告者　氏　名　　　　　　　　(※)
(※)本人(代表者)が手書きしない場合は、記名押印してください。

空き家バンク物件契約報告書

空き家に関する契約を締結しましたので、五島市空き家バンク実施要綱第１３条の規定により、次のとおり報告します。
	利用登録者
（報告者）
	氏名

	住所

	物件所有者
	氏名

	物件登録番号

	契約内容
	　□売買（金額　　　　　　　　　円）
　□賃貸（金額　　　　　　　　　円）

	契約締結日

	宅建業者名

	特記事項

※契約書を作成している場合は、その写しを添付して下さい。